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​Nuorisokoti Nuotan, asuinyksikkö​
​Kohon omavalvonnan​
​seurantaraportti 05-08/2025​

​Asiakaskokemus​

​Kohossa kerättiin asiakaspalautteita säännöllisesti yksikköön sijoitetuilta lapsilta, heidän​
​huoltajiltaan sekä sosiaalityöntekijöiltään. Palaute on pääasiassa kiittävää, asuinyksikön tapa​
​kohdata ja tehdä kuntouttavaa työtä koetaan erittäin hyväksi.​

​Alla olevassa kuvassa on kaikista Kohon palautteista kerätty suositteluindeksi, jossa asteikko on​
​-100 - +100. Suositteluindeksi on pysynyt korkealla tasolla, joka osoittaa yksikön​
​toimintakulttuurin kohtaavaksi ja sen, että valitut koulutukselliset teemat kohtaamisesta näkyvät​
​arkittyössä.​

​Yksikössä on säännöllisesti toimiva yhteisöllinen kokous, jossa käsitellään yhteisöön liittyviä​
​asiakaskokemuksia ja toimintaa. Nuorista on myös edustaja Humanan eteläisen alueen​
​osallisuustoiminta Heimostossa.​

​Ohjaus- ja valvontakäynnit​

​Yksikköön on tehty UMAKUN ohjaus- ja valvontakäynti toukokuussa 2023. Samana kuukautena​
​Eduskunnan apulaisoikeusasiamiehen toimistosta Tapio Räty teki ennakkoon ilmoitetun​
​tarkastuskäynnin, josta löytyy pöytäkirja eaoa:n nettisivuilta. Vuoden 2024 aikana​
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​asuinyksikköön ei ole tehty ohjaus- ja valvontakäyntejä. Yksikköön on tehty 2025 aikana​
​terveydenhuoltolain mukainen tarkastus ja palotarkastus, joissa todettiin asioiden olevan​
​kunnossa.​

​Tarkastelujakson aikana yksikköön ei ole tehty minkäänlaisia valvonnallisia käyntejä.​

​Poikkeamat​

​Nuorisokoti Nuotassa kerätään toiminnassa ilmeneviä poikkeamia Gurufield -järjestelmään, jotta​
​niihin pystytään puuttumaan ja tekemään toimintaan tarvittavia muutoksia ja täsmennyksiä.​
​Tarkastelujakson aikana henkilöstö teki säännöllisesti poikkeamista ilmoituksia, joita on käsitelty​
​säännöllisesti työryhmäkokouksissa ja myös raporteilla, joissa tunnistetaan ilmiö ja mietitään​
​toimet poikkeamien vähentämiseksi.​

​Itsearvioinnit/Sisäinen auditointi​

​Vuoden 2025 alussa on tehty lääkehoidon ja tietotuvan itsearviointi. Arvioinnin tekeminen​
​mahdollistaa mahdollisten ongelmakohtien tunnistamisen ja asioiden korjaamisen.​

​Tarkastelujakson aikana ei ole ollut ohjelmassa tehtäväksi itsearviointeja. Loppuvuoden aikana​
​on suunniteltu tehtäväksi mm. riskien arviointi.​

​Henkilöstö​

​Henkilöstön osalta oli vähäistä vaihtuvuutta arviointijakson aikana. Nämä muutokset onnistuttiin​
​paikkaamaan rekrytoinnein erinomaisesti, työryhmä täydentyi osaavilla henkilöillä.​

​Henkilöstöä koulutettiin arvioitavan jakson aikana dialektisen käyttäytymisterapian teemasta,​
​dialogisuudesta lastensuojelutyössä ja MAPA Vaativat ja Hätätilanteet -koulutuksella.​
​Koulutukset syvensivät henkilöstön kohtaamisosaamista ja MAPA-kurssi edisti osaston turvallista​
​arkea.​

​RAI-arviointi​

​Vuoden 2024 aikana Nuorisokoti Nuotassa otettiin käyttöön RAI-arviointimenetelmä.​
​Asuinyksikköön sijoitettujen lasten kanssa tehdään tulovaiheessa arviointi ja seuraavan kerran​
​kolmen kuukauden jälkeen. RAI-arviointi nostaa esille lasten tilanteissa niitä asioita, joihin on​
​hyvä paneutua hoito- ja kasvatustyössä. Lisää RAI-arviointimenetelmästä voi lukea THL:n​
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​verkkosivuilta:​
​https://thl.fi/aiheet/ikaantyminen/palvelutarpeiden-arviointi-rai-jarjestelmalla/tietoa-rai-jarjestel​
​masta​

​Seurantajakson aikana Kohossa tehtiin 1 arviointi. RAI-arviointeja tehdään suunnitelmallisesti​
​3kk:n välein.​

​Omavalvonnan seurannasta noussut kehittämistyö​

​Nuorisokoti Nuotan kehittämistä on tehty pitkän suunnitelman mukaisesti vuodesta 2023 alkaen.​
​Suunnitelmaan on kuulunut dialektisen käyttäytymisterapian (DKT) koulutusta ja​
​MAPA-menetelmäosaamista ohjaajille. Vuoden 2024-2025 aikana koulutettiin DKT:n perusteita ja​
​syventäviä taitoja sekä MAPA:n perusteet ja Vaativat ja hätätilanteet-kurssia.​

​Tavoitteena on ollut syventää DKT:n merkitystä hoito- ja kasvatustyöhön, joka on edelleen​
​jatkuva prosessi. Samoin jatkuvana prosessina on ylläpitää MAPA-osaamista kouluttamalla,​
​kertaamalla ja arjessa asian esillä pitämällä.​

​Muut asiat​

​Joulukuun lopussa Nuorisokoti Nuotan asuinyksiköt vaihtoivat tiloja keskenään, koska Kohosta​
​tuli vuoden 2025 alussa vaativan laitoshoidon osasto. Kohon arki on löytänyt vakaan ja​
​turvallisen uomansa profiilin päivittymisen jälkeen.​

​Humana​
​www.humana.fi​

https://thl.fi/aiheet/ikaantyminen/palvelutarpeiden-arviointi-rai-jarjestelmalla/tietoa-rai-jarjestelmasta
https://thl.fi/aiheet/ikaantyminen/palvelutarpeiden-arviointi-rai-jarjestelmalla/tietoa-rai-jarjestelmasta

